

LEIF THOMSEN AUTOMOBILER ApS

Nordskrænten 11
3400 Hillerød

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/04/2020

Leif Thomsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LEIF THOMSEN AUTOMOBILER ApS
Nordskrænten 11
3400 Hillerød

CVR-nr: 26715679
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel med brugte biler samt udlejning af brugte person- og varebiler samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 39.759, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Selskabskapitalen er tabt. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via egen indtjening.

Ledelsen vurderer, at de nødvendige kreditfaciliteter fortsat er til stede. Selskabets hovedanpartshaver og ledelse vil så vidt muligt understøtte selskabet, hvis der opstår likviditetsmangel, og træder tilbage med sit tilgodehavende førend, at andre kreditorer er fyldestgjort.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		57.629	38.009
Personaleomkostninger		-13.617	-485
Resultat af ordinær primær drift		44.012	37.524
Øvrige finansielle omkostninger		-4.253	-2.629
Ordinært resultat før skat		39.759	34.895
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		39.759	34.895
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		39.759	34.895
I alt		39.759	34.895

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.594	18.047
Tilgodehavende skat		0	47
Andre tilgodehavender		0	361
Tilgodehavender i alt		4.594	18.455
Likvide beholdninger		12.637	2.922
Omsætningsaktiver i alt		17.231	21.377
Aktiver i alt		17.231	21.377

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-141.721	-181.481
Egenkapital i alt		-16.721	-56.481
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.851	13.800
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.865	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.236	64.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.952	77.858
Gældsforpligtelser i alt		33.952	77.858
Passiver i alt		17.231	21.377

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1